2

	Проект вносит депутат

областной Думы
Е.В.Писарева

Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от             №
Великий Новгород

О поручениях Новгородской областной Думы Счетной палате  Новгородской
области
Новгородская областная Дума п о с т а н о в л я е т:
утвердить прилагаемый перечень поручений Новгородской областной Думы Счетной палате Новгородской области по проведению контрольных и (или) экспертно-аналитических мероприятий в 2015 году.
Проект подготовил и завизировал:

Депутат  Новгородской
областной Думы                                                                            Е.В.Писарева
Завизировал:
Председатель комитета

правового обеспечения

и мониторинга областного

законодательства аппарата
областной Думы                                                                      Е.А.Давыдова
Начальник организационного

управления аппарата областной Думы                                  В.А.Стеценко
Согласовано:
Председатель Счетной палаты
Новгородской области                                                                   Н.Д.Яковлева
Утвержден

постановлением Новгородской областной

Думы  от

Перечень поручений Новгородской областной Думы
Счетной палате Новгородской области по проведению
контрольных и (или) экспертно-аналитических  мероприятий
 в 2015 году

	Наименование контрольного и (или) экспертно-аналитического мероприятия
	Объект контроля
	Проверяемый период деятельности объекта контроля
	Предлагаемый срок
проведения контрольного и (или) экспертно-аналитического мероприятия

	1
	2
	3
	4

	Проверка законности и результативности использования средств дорожного фонда Новгородской области, направленных на осуществление дорожной деятельности, капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населённых пунктов
	Департамент транспорта и
дорожного хозяйства
Новгородской области

Администрация
Боровичского муниципального района

	2014 год
	III квартал 2015 года

	Проверка эффективности  использования бюджетных средств, направленных в виде субсидий бюджетам муниципальных районов области на финансовое обеспечение мероприятий по поддержке малого и среднего предпринимательства
	Департамент экономического развития и торговли
Новгородской области,
Администрации
муниципальных районов
Новгородской области
	2012-2014 годы
	I-II квартал 2015 года

	Проверка законности и результативности использования средств областного бюджета, выделенных департаменту по физической культуре и спорту Новгородской области в рамках государственной программы Новгородской области «Развитие физической культуры и спорта на территории Новгородской области на 2014–2016 годы»
	Департамент по физической культуре и спорту
Новгородской области
	2014-2015 годы
	IV квартал 2015 года

	Проверка целевого и эффективного использования средств областного бюджета, направленных в местные бюджеты на осуществление дорожной деятельности
	Администрации
муниципальных районов
(поселений)
Новгородской области
	С начала формирования дорожных фондов
	I-II квартал 2015 года